
Olimpiāžu laiks  

Mūsu skolas talantīgajiem skolēniem jaunais gads 

sācies ar ļoti labiem panākumiem mācību priekšmetu 

olimpiādēs un konkursos. 

Kā pirmie uz vēstures olimpiādi Carnikavā devās 

komanda Annija Bildarte, Edijs Bierands, Guntis 

Ginaitis, Edgars Kuharonoks, Marta Terēze Kroiča 

un kapteine Renāte Grudule, kuri mājup atveda 

pārliecinošu 1.vietu. Paldies skolotājai Ingai 

Pelcmanei. 

Nākamās savus spēkus latviešu valodas olimpiādē 

Siguldā pārbaudīja Renāte Grudule, Marta Terēze 

Kroiča un Aivita Garanča. Renāte ieguva 1.vietu. Meitenes olimpiādei sagatavoja skolotāja 

Daina Grudule. 

Angļu valodas olimpiādē tikai 1-2 punktu līdz godalgotajām vietām pietrūka Lienei Osei, 

Diānai Osei un Martai Terēzei Kroičai, skolotāja Dzintra Ārija Joniškāne. 

Ģeogrāfijas olimpiādē 7.klasēm 2.vietu ieguva Edijs Bierands, tajā piedalījās arī Liene 

Kamergrauze un Artis Neļķe, skolēnus olimpiādei gatavoja skolotāja Agra Lipsberga. 

Veiksmīga mūsējiem bija arī vidusskolu matemātikas olimpiāde, kur Zanei Krūmiņai 

1.vieta, bet Lienei Osei 3.vieta, matemātikas skolotājas Ieviņas Sineles vadībā. 

Daiļlasītāju konkursā Siguldā divi mūsu skolas skolēni Jēkabs Taranda un Elza Grudule 

ieguva I pakāpes diplomus, Zanei Krūmiņai - II pakāpe, skolotājas Gunta Garanča un Daina 

Grudule. Jēkabs II kārtas konkursā Jūrmalā ieguva II pakāpi. 

Matemātikas olimpiādē pamatskolai starpnovadu olimpiādē Siguldā Edijs Bierands ieguva 

3.vietu, skolotāja Ieviņa Sinele, bet Zane Krūmiņa pirmo reizi mūsu vidusskolas vēsturē 

piedalījās Valsts matemātikas olimpiādē. 

Veiksmīga dalība mūsu skolēniem bija mājturības olimpiādē Carnikavā, kur 2.vieta Agatei 

Martai Šerenai, Atzinības Tīnai Dreimanei, Annai Grigorjevai un Annijai Bildartei, 

skolotāja Kristīne Apine. 

Kristīnes Apines sagatavotā 8.klases skolniece Renāte Grudule tika uzaicināta uz valsts 

olimpiādi mājturībā un tehnoloģijās „Gadalaiki - vasara”, kur ieguva 2.pakāpes diplomu. 

Sākumskolas starpnovadu matemātikas olimpiādē 4.klasēm Siguldā Marta Kļaviņa 

ieguva 3.vietu, skolotāja Una Tobota. 

Vizuālās mākslas konkursā „Es dzīvoju pie jūras” Vitolda Kucina audzēknes  Renāte 

Grudule un Zane Krūmiņa ieguva Atzinību. 

Skolas vokālie ansambļi piedalījās Siguldas starpnovadu skatē „Balsis”, iegūstot 2.-4.klašu 

ansamblis 2.pakāpes diplomu, 5.-9.klašu ansamblis - 1.pakāpes diplomu un tiesības pārstāvēt 

mūsu novadu skatē Cēsīs, kur arī ieguva 1.pakāpes diplomu, skolotāja Ingūna Lielbārde. 



Ļoti veiksmīgi, gatavojoties skolu jaunatnes Dziesmu un deju svētkiem, skatē startēja četri 

mūsu skolas deju kolektīvi „Saules bērni”. Laureāta diplomu ieguva 1.-2.klašu deju kolektīvs, 

bet pirmās pakāpes diplomus ieguva 5.-6.gadīgie pirmsskolēni, 3.-4.klašu un 7.-9.klašu deju 

kolektīvi. Visus kolektīvus vada skolotāja Monta Vandere. Ceram uz piedalīšanos Dziesmu un 

Deju svētkos, par ko uzzināsim 1.maijā. 

Olimpiādes turpinās un lielākais prieks par Renātes Grudules 2.vietu valsts latviešu 

valodas olimpiādē, skolotāja Daina Grudule. 29.aprīlī Renāte dosies uz laureātu apbalvošanas 

pasākumu VISC. 

Aprīlī olimpiādēs turpināja cīnīties arī sākumskolas bērni. 1.vietu Salaspilī starpnovadu 

sākumskolas krievu valodas olimpiādē izcīnīja Staņislavs Dubrovskis 4.b klase, Atzinību šajā 

olimpiādē ieguva Ksenija Pavlāne, 2.b klase, skolotāja Oksana Riekstiņa. Īpaši gribas uzteikt 

1.b klases skolnieci Martu Gertsoni, kura startēja 2.klases olimpiādē un tikai viens punkts 

pietrūka līdz atzinības iegūšanai, skolotāja Ņina Kārkliņa. 

Sākumskolas starpnovadu latviešu valodas olimpiādē 3.vietu ieguva Līna Aveniņa 2.a 

klase, skolotāja Gunta Garanča. 

Ļoti veiksmīgs mūsu skolēniem bija arī starpnovadu skatuves runas konkurss krievu valodā. 

Tajā 1.vietu izcīnīja 8.klases skolniece Renāte Grudule, 2.vietu 8.a klases skolnieks Edgars 

Kuharonoks un 7.a klases skolniece Jekaterina Vaņkova, skolotāja Helēna Balode. 

Veiksmīgi startē arī mūsu sportisti. Starpnovadu Lielās balvas izcīņā 3.vietu ieguva gan 6.-

7.klašu komanda, gan 8.-9.klašu komanda, skolotājs Rolands Rullis. 

Šis ir mūsu tautas dižgaru Raiņa un Aspazijas gads. Latvijas Nacionālās bibliotēkas un 

Latvijas bērnu un jaunatnes literatūras padomes organizētajā konkursā „Plašais apvārsnis” 

iesaistījās gan mūsu skolas sākumskolas skolēnu grupa, gan pamatskolas skolēni. Viņi kopīgi 

veidoja Raiņa un Aspazijas karogus. Pierīgas zonas konkursā Salaspilī skolas godu aizstāvēja 

sākumskolas grupā Elza Grudule, pamatskolas grupā Renāte Grudule. Abas meitenes ieguva 

1.vietu un tika izvirzītas konkursa noslēguma kārtā Rīgā. 

Arī vizuāli plastiskās mākslas konkursā - izstādē „Rakstu darbi” Jūrmalā piedalījās 

12.klases skolnieces Zanes Krūmiņas, skolotāja Kristīne Apine un 3.b klases skolnieka Džonija 

Veinberga, skolotāja Meldra Rudzīte, darbi. 

Vēl savus rezultātus matemātikas konkursā „Tik vai cik” gaida 4.klases skolēni Staņislavs 

Dubrovskis, Marta Kļaviņa un Elza Grudule, kā arī Atklātās matemātikas olimpiādes 

dalībnieki Staņislavs Dubrovskis, Andrejs Pavlāns, Tīna Dreimane, Līva Zobena, Edijs 

Bierands, Liene Ose un Zane Krūmiņa. 

Šī gada olimpiādes nu beigušās, palicis pēdējais nopietnais etaps - eksāmeni. Lai veiksmīgs 

mācību gada noslēgums visiem! 

Inese Muižniece, direktora vietniece mācību darbā 


